
              
            Gmina Popów 
Zawady, ul. Częstochowska 6  
            42-110 Popów              

             Zawady, dnia 02.09.2022 r.  

ZP.271.18.2022 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

1.Informacja o wyborze oferty wraz z uzasadnieniem 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, informuję, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. „Dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy jako 

najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy:  

Część I  - Dostawa sprzętu  i oprogramowania na potrzeby Urzędu Gminy Popów - Terkom Tomasz Obrzud 

ul. Mickiewicza 2, 42-700 Lubliniec. 

Część II – Dostawa komputerów dla jednostek oświatowych -  Terkom Tomasz Obrzud, ul. Mickiewicza 2 

42-700 Lubliniec. 

Uzasadnienie 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do wykluczenia  

z udziału w postępowaniu, oferta jest  ważna i nie podlegają odrzuceniu, oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie 

z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.  

 

2.Informacje i zestawienie złożonych ofert  

Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm) i adresów wykonawców oraz streszczenie oceny i 

porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom:    

Część I  - Dostawa sprzętu  i oprogramowania na potrzeby Urzędu Gminy Popów 

Lp. Wykonawca Cena 60% Skrócony termin 
realizacji zamówienia 

40%  

Łączna liczba 
punktów 

Punkty Punkty 

1. Terkom Tomasz Obrzud 
ul. Mickiewicza 2, 42-700 Lubliniec 

132 121,05 zł.  do 21 dni 100,00 

60,00 40,00 

2. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp.z.o.o.  
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom  

192 495,00 zł.  do 21 dni 81,18 

41,18 40,00 

 

      Część II – Dostawa komputerów dla jednostek oświatowych   

Lp. Wykonawca Cena 60% Skrócony termin 
realizacji zamówienia 

40%  

Łączna liczba 
punktów 

Punkty Punkty 

1. Terkom Tomasz Obrzud 
ul. Mickiewicza 2, 42-700 Lubliniec 

37 606,64 zł.  do 21 dni 100,00 

60,00 40,00 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie  zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

(-) Jan Kowalik 
 
             Wójt Gminy Popów 

 


		2022-09-02T12:47:10+0200




